

Frederiksborgvej 179 KBH ApS

Slotsherrensvej 361, 2610 Rødovre

CVR-nr. 36 39 30 68

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2017.

Per Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frederiksborgvej 179 KBH ApS Slotsherrensvej 361 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 36 39 30 68 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Kim Davidsen, Formand Per Christensen Michael Henrik Feveile
Direktion	Per Christensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Per Christensen Automobile Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 156.468 mod 191.821 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	311.846	387.742
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-42.327
Driftsresultat	311.846	345.415
Andre finansielle indtægter	0	2.480
1 Øvrige finansielle omkostninger	-111.268	-101.982
Resultat før skat	200.578	245.913
2 Skat af årets resultat	-44.110	-54.092
Ordinært resultat efter skat	156.468	191.821
Årets resultat	156.468	191.821
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	156.468	191.821
Disponeret i alt	156.468	191.821

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>97.665</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>97.665</u>
Likvide beholdninger	<u>561.487</u>	<u>347.645</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>561.487</u>	<u>445.310</u>
Aktiver i alt	<u>10.561.487</u>	<u>10.445.310</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	1.757.854	1.601.386
Egenkapital i alt	1.807.854	1.651.386
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	442.514	442.514
Hensatte forpligtelser i alt	442.514	442.514
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	5.444.229	5.472.196
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.444.229	5.472.196
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.534.394	1.444.253
Selskabsskat	44.110	63.404
Anden gæld	1.288.386	1.371.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.866.890	2.879.214
Gældsforpligtelser i alt	8.311.119	8.351.410
Passiver i alt	10.561.487	10.445.310
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	111.268	101.982
	<u>111.268</u>	<u>101.982</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44.110	63.404
Årets regulering af udskudt skat	0	-9.312
	<u>44.110</u>	<u>54.092</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2016	7.988.571	7.946.244
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>42.327</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>7.988.571</u>	<u>7.988.571</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2016	2.011.429	2.053.756
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>-42.327</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2017	<u>2.011.429</u>	<u>2.011.429</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv. tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	1.601.386	1.409.565
Årets overførte overskud eller underskud	<u>156.468</u>	<u>191.821</u>
	<u>1.757.854</u>	<u>1.601.386</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>5.444.229</u>	<u>5.472.196</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 5.444 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 10.000 t.kr.

8. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Christensen Automobiles Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.